

Speciallægerne Høreklunik ApS

Store Torv 8, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 69 98 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Dorthe Rumin Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægenes Hørelinik ApS
Store Torv 8, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 69 98 83
Stiftet: 4. maj 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Rumin Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. februar 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, tilpasning og udlevering af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.499.191 kr. mod 2.409.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.022.154 kr. mod 954.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.499.191	2.409.171
1 Personaleomkostninger	-1.184.957	-1.184.230
Driftsresultat	1.314.234	1.224.941
Andre finansielle indtægter	48	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.818	-661
Resultat før skat	1.310.464	1.224.287
3 Skat af årets resultat	-288.310	-269.852
Årets resultat	1.022.154	954.435
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.022.000	954.430
Overføres til overført resultat	154	5
Disponeret i alt	1.022.154	954.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	77.413	75.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.413</u>	<u>75.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.413</u>	<u>75.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.785	283.585
	Tilgodehavende selskabsskat	748	16.148
	Andre tilgodehavender	0	3.218
	Periodeafgrænsningsposter	8.865	6.495
	Tilgodehavender i alt	<u>320.398</u>	<u>309.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.218.203</u>	<u>1.162.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.601</u>	<u>1.472.395</u>
	Aktiver i alt	<u>1.616.014</u>	<u>1.547.458</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	175.000	175.000
6	Overført resultat	5.436	5.282
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.022.000	954.430
	Egenkapital i alt	<u>1.202.436</u>	<u>1.134.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.432	183.504
	Selskabsskat	81.058	0
	Anden gæld	245.088	229.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.578</u>	<u>412.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>413.578</u>	<u>412.746</u>
	Passiver i alt	<u>1.616.014</u>	<u>1.547.458</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.088.212	1.083.642
Andre omkostninger til social sikring	18.520	16.161
Personaleomkostninger i øvrigt	78.225	84.427
	<u>1.184.957</u>	<u>1.184.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.818</u>	<u>661</u>
	<u>3.818</u>	<u>661</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>288.310</u>	<u>269.852</u>
	<u>288.310</u>	<u>269.852</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	75.063	72.782
Tilgang i årets løb	2.350	2.281
Kostpris ultimo	<u>77.413</u>	<u>75.063</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.413</u>	<u>75.063</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.282	5.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154</u>	<u>5</u>
	<u>5.436</u>	<u>5.282</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	954.430	1.138.706
Udloddet udbytte	-954.430	-1.138.706
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.022.000</u>	<u>954.430</u>
	<u>1.022.000</u>	<u>954.430</u>